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JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
Neiva, octubre veintiséis (26) de dos mil veintiuno (2021)

REF: Proceso ejecutivo de ENITH PERDOMO CERQUERA 36272190 contra
JHON JAIRO BUENDIA MEDINA 7695930 y VICTORIA MEDINA
26419263. Radicacién 41001-41-89-004-2020-00-467-00.

Al tenor del articulo 446 del Cédigo General del Proceso en su regla tercera,
se modifica la liquidacién del crédito presentada por la parte actora, porque la
aportada aplica tasas de interés mensual superiores a las certificadas por la
superintendencia financiera. En el presente caso y conforme a las tasas de

interés certificada por dicha entidad, la liquidacion que corresponde es la que

se indica:
LIQUIDACION DEL CREDITO
RADICACION: 2020-00467-00
CAPITAL $ 6.500.000

INTERESES CAUSADOS $  100.000
INTERESES DE MORA  $ 6.467.705
TOTAL LIQUIDACION  $13.067.705
ABONOS $
TOTAL LIQUIDACION  $13.067.705

LIQUIDACION INTERESES DE MORA OBLIGACION N. 01
N TASA TASA VALOR SALDO
PERIODO LIQUIDADO DI'X.S MAXIMA | MAXIMA | INTERESES | ABONOS INTERESES CAPITAL
E.A. M.V. MORA

$

Agosto 03 - 30/2017 30 |26,80% | 2,00% 30.000 $ 1.500.000
$ $ $

Agosto. 31/2017 1 32,97% | 2,40% |1.200 - 31.200 $ 1.500.000
$ $ $

Septbre./2017 30 |32,22% | 2,35% |35.250 - 66.450 $ 1.500.000
$ $ $

Octubre. /2017 31 |31,73% | 2,32% | 35.960 - 102.410 $ 1.500.000
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s s s

Novbre. /2017 30 |31,44% | 2,30% |34.500 - 136.910 $ 1.500.000
s $ $

Dicbre. /2017 31 |31,16% | 2,29% |35.495 - 172.405 $ 1.500.000
s $ $

Enero. /2018 31 [31,04% | 2,28% |35.340 - 207.745 $ 1.500.000
$ s s

Febrero. /2018 28 [31,52% | 2,31% |32.340 - 240.085 $ 1.500.000
s $ $

Marzo. /2018 31 |31,02% | 2,28% |35.340 - 275.425 $ 1.500.000
s $ $

Abril./2018 30 [30,72% | 2,26% |33.900 - 309.325 $ 1.500.000
$ s s

Mayo./2018 31 |30,66% | 2,25% |34.875 - 344.200 $ 1.500.000
s $ $

Junio. /2018 30 |130,42% | 2,24% |33.600 - 377.800 $ 1.500.000
s s s

Julio. /2018 31 [30,05% | 2,21% |34.255 - 412.055 $ 1.500.000
$ $ $

Agosto. /2018 31 [29,91% | 2,20% |34.100 - 446.155 $ 1.500.000
s $ $

Septbre. /2018 30 [29,72% | 2,19% |32.850 - 479.005 $ 1.500.000
$ $ $

Octubre. /2018 31 [29,45% | 2,17% |33.635 - 512.640 $ 1.500.000
s $ $

Noviembre. /2018 30 |29,24% | 2,16% |32.400 - 545.040 $ 1.500.000
s $ $

Diciembre. /2018 31 [29,10% | 2,15% |33.325 - 578.365 $ 1.500.000
$ $ $

Enero. /2019 31 |28,74% | 2,13% |33.015 - 611.380 $ 1.500.000
s $ $

Febrero. /2019 28 |29,55% | 2,18% |30.520 - 641.900 $ 1.500.000
s $ $

Marzo. /2019 31 |29,06% | 2,15% |33.325 - 675.225 $ 1.500.000
$ $ $

Abril./2019 30 |28,98% | 2,14% |32.100 - 707.325 $ 1.500.000
$ $ $

Mayo./2019 31 [29,01% | 2,15% |33.325 - 740.650 $ 1.500.000
$ $ $

Junio. /2019 30 |28,95% | 2,14% |32.100 - 772.750 $ 1.500.000
$ $ $

Julio. /2019 31 |28,92% | 2,14% |33.170 - 805.920 $ 1.500.000
$ $ $

Agosto. /2019 31 |28,98% | 2,14% |33.170 - 839.090 $ 1.500.000
$ $ $

Septbre. /2019 30 |28,98% | 2,14% |32.100 - 871.190 $ 1.500.000
$ $ $

Octubre. /2019 31 |28,65% | 2,12% |32.860 - 904.050 $ 1.500.000
$ $ $

Noviembre. /2019 30 |28,55% | 2,11% |31.650 - 935.700 $ 1.500.000
$ $ $

Diciembre. /2019 31 |28,37% | 2,10% |32.550 - 968.250 $ 1.500.000
$ $ $

Enero. /2020 31 |28,16% | 2,09% |32.395 - 1.000.645 $ 1.500.000
$ $ $

Febrero. /2020 29 |28,59% | 2,12% |30.740 - 1.031.385 $ 1.500.000
$ $ $

Marzo. /2020 31 |28,43% | 2,11% |32.705 - 1.064.090 $ 1.500.000
$ $ $

Abril./2020 30 |28,04% | 2,08% |31.200 - 1.095.290 $ 1.500.000
$ $ $

Mayo./2020 31 |27,29% | 2,03% |31.465 - 1.126.755 $ 1.500.000
$ $ $

Junio. /2020 30 |27,18% | 2,02% |30.300 - 1.157.055 $ 1.500.000
$ $ $

Julio. /2020 31 |27,18% | 2,02% |31.310 - 1.188.365 $ 1.500.000
$ $ $

Agosto. /2020 31 |27,44% | 2,04% |31.620 - 1.219.985 $ 1.500.000
$ $ $

Septbre. /2020 30 |27,53% | 2,05% |30.750 - 1.250.735 $ 1.500.000
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Octubre. /2020 31 |27,14% | 2,02% |31.310 - 1.282.045 $ 1.500.000
s $ $

Noviembre. /2020 30 |26,76% | 2,00% |30.000 - 1.312.045 $ 1.500.000
s $ $

Diciembre. /2020 31 |26,19% | 1,96% |30.380 - 1.342.425 $ 1.500.000
$ s s

Enero. /2021 31 |25,98% | 1,94% |30.070 - 1.372.495 $ 1.500.000
s $ $

Febrero. /2021 28 126,31% | 1,97% |27.580 - 1.400.075 $ 1.500.000
s $ $

Marzo. /2021 31 |26,12% | 1,95% |30.225 - 1.430.300 $ 1.500.000
$ s s

Abril./2021 30 |25,97% | 1,94% |29.100 - 1.459.400 $ 1.500.000
s $ $

Mayo./2021 31 |25,83% | 1,93% |29.915 - 1.489.315 $ 1.500.000
s s s

Junio. /2021 30 |25,82% | 1,93% |28.950 - 1.518.265 $ 1.500.000
$ $ $

Julio. /2021 26 | 25,77% | 1,93% |25.090 - 1.543.355 $ 1.500.000

TOTAL INTERESES MORA..........cceureune 1.513.355 0

LIQUIDACION INTERESES DE MORA OBLIGACION N. 02
No. | TASA | TASA | VALOR SALDO
PERIODO LIQUIDADO DiaS | MAXIMA | MAXIMA | INTERESES | ABONOS | |\ Prorcr o CAPITAL
EA. M.V. MORA

$

Septiembre 02 - 22/2017 21 |26,80% | 2,00% 70.000 $ 5.000.000
$ $ $

Septbre. 23/2017 8 132,22% | 2,35% [31.333 - 101.333 $ 5.000.000
s s s

Octubre. /2017 31 |31,73% | 2,32% | 119.867 - 221.200 $ 5.000.000
$ $ $

Novbre. /2017 30 |31,44% | 2,30% |115.000 - 336.200 $ 5.000.000
$ $ $

Dicbre. /2017 31 |31,16% | 2,29% |118.317 - 454.517 $ 5.000.000
s s s

Enero. /2018 31 |31,04% | 2,28% |117.800 - 572.317 $ 5.000.000
$ $ $

Febrero. /2018 28 |31,52% | 2,31% | 107.800 - 680.117 $ 5.000.000
s s s

Marzo. /2018 31 |31,02% | 2,28% |117.800 - 797.917 $ 5.000.000
s s s

Abril./2018 30 |30,72% | 2,26% | 113.000 - 910.917 $ 5.000.000
$ $ $

Mayo./2018 31 |30,66% | 2,25% |116.250 - 1.027.167 $ 5.000.000
s s s

Junio. /2018 30 |30,42% | 2,24% |112.000 - 1.139.167 $ 5.000.000
$ $ $

Julio. /2018 31 |30,05% | 2,21% |114.183 - 1.253.350 $ 5.000.000
$ $ $

Agosto. /2018 31 |29,91% | 2,20% |113.667 - 1.367.017 $ 5.000.000
s s s

Septbre. /2018 30 |29,72% | 2,19% | 109.500 - 1.476.517 $ 5.000.000
$ $ $

Octubre. /2018 31 |29,45% | 2,17% |112.117 - 1.588.633 $ 5.000.000
s s s

Noviembre. /2018 30 |29,24% | 2,16% | 108.000 - 1.696.633 $ 5.000.000
s s s

Diciembre. /2018 31 |29,10% | 2,15% |111.083 - 1.807.717 $ 5.000.000
$ $ $

Enero. /2019 31 |28,74% | 2,13% | 110.050 - 1.917.767 $ 5.000.000
s s s

Febrero. /2019 28 |29,55% | 2,18% |101.733 - 2.019.500 $ 5.000.000
s s s

Marzo. /2019 31 |29,06% | 2,15% |111.083 - 2.130.583 $ 5.000.000
$ $ $

Abril./2019 30 |28,98% | 2,14% |107.000 - 2.237.583 $ 5.000.000
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S $ $

Mayo./2019 31 |29,01% | 2,15% |111.083 - 2.348.667 S 5.000.000
$ $ $

Junio. /2019 30 | 28,95% | 2,14% | 107.000 - 2.455.667 $ 5.000.000
$ $ $

Julio. /2019 31 |28,92% | 2,14% | 110.567 - 2.566.233 $ 5.000.000
S $ $

Agosto. /2019 31 | 28,98% | 2,14% | 110.567 - 2.676.800 S 5.000.000
$ $ $

Septbre. /2019 30 | 28,98% | 2,14% | 107.000 - 2.783.800 $ 5.000.000
$ $ $

Octubre. /2019 31 | 28,65% | 2,12% | 109.533 - 2.893.333 $ 5.000.000
S $ $

Noviembre. /2019 30 | 28,55% | 2,11% | 105.500 - 2.998.833 $ 5.000.000
$ $ $

Diciembre. /2019 31 |28,37% | 2,10% | 108.500 - 3.107.333 $ 5.000.000
S $ $

Enero. /2020 31 | 28,16% | 2,09% | 107.983 - 3.215.317 $ 5.000.000
$ $ $

Febrero. /2020 29 | 28,59% | 2,12% | 102.467 - 3.317.783 $ 5.000.000
$ $ $

Marzo. /2020 31 |28,43% | 2,11% | 109.017 - 3.426.800 $ 5.000.000
$ $ $

Abril./2020 30 | 28,04% | 2,08% | 104.000 - 3.530.800 $ 5.000.000
$ $ $

Mayo./2020 31 | 27,29% | 2,03% | 104.883 - 3.635.683 $ 5.000.000
$ $ $

Junio. /2020 30 | 27,18% | 2,02% | 101.000 - 3.736.683 $ 5.000.000
$ $ $

Julio. /2020 31 | 27,18% | 2,02% | 104.367 - 3.841.050 $ 5.000.000
$ $ $

Agosto. /2020 31 | 27,44% | 2,04% | 105.400 - 3.946.450 $ 5.000.000
$ $ $

Septbre. /2020 30 |27,53% | 2,05% | 102.500 - 4.048.950 $ 5.000.000
$ $ $

Octubre. /2020 31 | 27,14% | 2,02% | 104.367 - 4.153.317 $ 5.000.000
$ $ $

Noviembre. /2020 30 | 26,76% | 2,00% | 100.000 - 4.253.317 $ 5.000.000
$ $ $

Diciembre. /2020 31 |26,19% | 1,96% | 101.267 - 4,354,583 $ 5.000.000
$ $ $

Enero. /2021 31 |25,98% | 1,94% | 100.233 - 4.454.817 $ 5.000.000
$ $ $

Febrero. /2021 28 |26,31% | 1,97% |91.933 - 4.546.750 $ 5.000.000
$ $ $

Marzo. /2021 31 |26,12% | 1,95% | 100.750 - 4.647.500 $ 5.000.000
$ $ $

Abril./2021 30 | 25,97% | 1,94% |97.000 - 4.744.500 $ 5.000.000
$ $ $

Mayo./2021 31 |25,83% | 1,93% |99.717 - 4,844,217 $ 5.000.000
$ $ $

Junio. /2021 30 | 25,82% | 1,93% | 96.500 - 4.940.717 $ 5.000.000
$ $ $

Julio. /2021 26 | 25,77% | 1,93% | 83.633 - 5.024.350 $ 5.000.000

TOTAL INTERESES MORA............cccuveueee 4954350 O
NOTIFIQUESE

La Jueza
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